
UCHW ALA NR XVI/136/2020
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 3 J stycznia 2020 r.

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Powiatu Lubartowskiego

Na podstawie art. J 8 ust. 2 pkt J 2 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca J 990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 20 J 9 r. poz. 506, J 309, J 696, J 8 J 5 i J 57 J) Rada Miasta Lubartów uchwala co następuje:

§ 1. J. Przystąpić do Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Powiatu Lubartowskiego.

2. Przyjąć Statut Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Powiatu Lubartowskiego stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2. Wyznaczyć Burmistrza Miasta Lubartów do
w Stowarzyszeniu na Rzecz Rozwoju Powiatu Lubartowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

reprezentowania Miasta Lubartów

Id: OID33B83-539D-4AE5-B06A-30B57EA54729. Podpisany Strona I



Załącznik
do Uchwały Nr XV11136/2020
Rady Miasta Lubartów
z dnia 3 l stycznia 2020 roku

STATUT
STOWARZYSZENIA

NA RZECZ ROZWOJU POWIATU
LUBARTOWSKIEGO

ROZDZIALI
POSTANOWIENIA OGÓLNE

§ 1

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Powiatu Lubartowskiego, zwane dalej Stowarzyszeniem
jest dobrowolnym, samorządnym zrzeszeniem Powiatu Lubartowskiego
i gmin Powiatu Lubartowskiego, o celach niezarobkowych, do których należą: wspieranie
rozwoju społeczno - gospodarczego Powiatu Lubartowskiego, upowszechnianie idei
samorządności oraz obrony wspólnych interesów jednostek samorządu terytorialnego Ziemi
Lubartowskiej.

§2

I. Stowarzyszenie reprezentuje interesy zrzeszonych jednostek samorządu terytorialnego
Powiatu Lubartowskiego. Stowarzyszenie może reprezentować interesy innych jednostek
samorządu terytorialnego na ich wniosek.

2. Stowarzyszenie może współpracować z innymi organizacjami dla osiągnięcia celów
określonych w niniejszym statucie.

3. Stowarzyszenie może być członkiem krajowych, zagranicznych i międzynarodowych
organizacji o podobnych celach działania na warunkach określonych obowiązującymi
przepisami prawa.

§ 3

l. Stowarzyszenie działa na podstawie przepisów:
• Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku - o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. Nr 91,

poz. 578 ze zm.)
• Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 1996 r., Nr

13, poz. 74 ze zm.)
• Ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku - Prawo o stowarzyszeniach ( Dz. U. Nr 20. poz.

104 ze zm.)
• Niniejszego statutu.

2. Stowarzyszenie posiada osobowość prawną.

§4

l. Siedzibą Stowarzyszenia jest miasto Lubartów.
2. Stowarzyszenie działa na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej.
3. (uchylony)

§ 5

Stowarzyszenie może używać własnego znaku graficznego, pieczęci i innych znaków
identyfikujących Stowarzyszenie, według wzorów określonych przez Zarząd Stowarzyszenia.

Id: o lD33B83-539D-4AES-B06A-30B57EA54729. Podpisany Strona l



§6

l. Stowarzyszenie realizuje swoje cele w imieniu własnym i na własną odpowiedzialność.
2. Dla realizacji celów statutowych Zarząd Stowarzyszenia może utworzyć Biuro

Stowarzyszenia.
3. Dla realizacji celów statutowych Stowarzyszenie może zatrudniać pracowników,

a także zlecać wykonanie czynności i usług.

ROZDZIAŁ II
CELE, ZADANIA I SPOSOBY DZIAŁANIA

§7

Celem Stowarzyszenia jest wsparcie Powiatu Lubartowskiego oraz Gmin Powiatu
Lubartowskiego w realizacji ich zadań wynikających z powszechnie obowiązujących
przepisów prawa

§ 8

Cele wymienione w § 7 Stowarzyszenie realizuje poprzez prowadzenie działalności
w zakresie:

1) reprezentowania wspólnych interesów członków Stowarzyszenia na forum
ogólnopaństwowym i międzynarodowym;

2) inspirowania i podejmowania wspólnych irucjatyw, mających wpływ na rozwój
społeczności lokalnych Powiatu Lubartowskiego;

3) inspirowanie i podejmowanie wspólnych inicjatyw służących społeczno-
gospodarczemu rozwojowi Powiatu Lubartowskiegoorazjego promocji;

4) współdziałania z organami Policji, Sądu, Prokuratury, Straży Pożarnej w celu poprawy
bezpieczeństwa w powiecie;

5) finansowania przedsięwzięć wpływających na poprawę bezpieczeństwa i jakość życia
mieszkańców powiatu;

6) wspieranie podmiotów działających na rzecz lokalnej społeczności w zakresie
popularyzacji i ochrony tradycji i dziedzictwa kulturowego powiatu;

7) wspieranie inicjatyw mających na celu upamiętnienie miejsc i wydarzeń historycznych
na terenie powiatu;

8) wspieranie organizacji uroczystości i przedsięwzięć kulturalnych, patriotycznych
upamiętniających walkę o niepodległość kraju, obchodów rocznic związanych z
historią kraju i powiatu.

§9

Działania określone w § 8 Stowarzyszenie może realizować samodzielnie lub we
współpracy z organami administracji rządowej i samorządowej, służbami, inspekcjami
i strażami oraz innymi organizacjami, instytucjami, podmiotami gospodarczymi,
związkami zawodowymi lub stowarzyszeniami.

Id: o ID33B83-539D-4AE5-B06A-30B57EA54729. Podpisany Strona 2



ROZDZIAŁ III
CZŁONKOWIE STOWARZYSZENIA

ICH PRAWA I OBOWIĄZKI

§ 10

1. Członkami Stowarzyszenia mogą być gminy Powiatu Lubartowskiego
i Powiat Lubartowski.

2. Członków Stowarzyszenia i członków wspierających przyjmuje w drodze uchwały
Zarząd Stowarzyszenia.

3. Warunkiem członkostwa jest podjęcie uchwały o przystąpieniu do Stowarzyszenia
przez radę gminy ( Radę Powiatu Lubartowskiego).

4. Inne osoby fizyczne i prawne mogą być jedynie członkami wspierającymi
Stowarzyszenia.

§ II

Członkowie Stowarzyszenia wypełniają statutowe kompetencje według statusu:
l) członków,
2) członków wspierających.

§12

Członkowie Stowarzyszenia działają przez swoich przedstawicieli wybieranych przez
właściwe rady Gmin (Powiatu).

§ 13

Członkowie Stowarzyszenia są zobowiązani do płacenia składek na rzecz Stowarzyszenia i
do popierania jego działalności.

§ 14

Członkowie Stowarzyszenia mają czynne i bierne prawo wyborcze do władz
Stowarzyszenia, mają prawo brać udział w pracach jego organów, mogą wysuwać
propozycje i wnioski wobec władz Stowarzyszenia oraz korzystać z usług
Stowarzyszenia ijego urządzeń.

§ 15

l. Członkiem wspierającym może być każda osoba fizyczna lub prawna deklarująca
wsparcie dla celów Stowarzyszenia i podejmowanych przez nie działań oraz
wspomagająca finansowo bądź w innej formie jegodziałalność.

2. Członkowie wspierający mają prawo uczestniczyć w Walnym Zebraniu Członków
Stowarzyszenia z głosem doradczym, w Radach powoływanych przez Walne Zebranie
Członków, mogą wysuwać propozycje i wnioski wobec władz Stowarzyszenia oraz

korzystać z usług Stowarzyszenia i jego urządzeń.

§ 16

I. Członkostwo ustaje na skutek:
l) wystąpienia ze Stowarzyszenia na mocy uchwały rady gminy (powiatu),

Id: o lD33B83-539D-4AE5-B06A-30B57EA54 729. Podpisany Strona 3



2) zniesienia gminy lub powiatu,
3) pozbawienia członkostwa w Stowarzyszeniu mocą uchwały Zarządu Stowarzyszenia, w

przypadku nieprzestrzegania niniejszego Statutu, w tym zalegania z opłatą składek
członkowskich przez co najmniej rok. Od uchwały o pozbawieniu członkostwa
przysługuje prawo odwołania się do Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia,

4) likwidacji Stowarzyszenia,
5) likwidacji osoby prawnej będącej członkiem wspierającym Stowarzyszenia.

2. W przypadku wystąpienia ze Stowarzyszenia lub zniesienia gminy lub powiatu utrata
członkostwa następuje automatycznie: fakt ten potwierdza uchwała Zarządu o charakterze
deklaratywnym.

ROZDZIAŁ III
ORGANY STOWARZYSZENIA

§ 17

Organami Stowarzyszenia są: Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia - zwane dalej
Walnym Zebraniem, Zarząd i Komisja Rewizyjna.

§ 18

I. Dla realizacji celów statutowych Stowarzyszenie może powoływać Rady.
2. Rada jest powoływana do określonych zadań, wynikających z zakresu działania
Stowarzyszenia.

§ 19

I. Kadencja Walnego Zebrania trwa 5 lat, licząc od dnia wyborów do rad jednostek
samorządu terytorialnego, które są członkami Stowarzyszenia.
2. Kadencja Zarządu i Komisji Rewizyjnej trwa 5 lat od dnia ich wyboru.
3. Organy Stowarzyszenia działają po upływie kadencji do dnia wyboru nowych Organów
Stowarzyszen ia.
4. Posiedzenie Walnego Zebrania w sprawie wyboru Prezesa Zarządu, Zarządu
i Komisji Rewizyjnej zwoływane jest w terminie do trzech miesięcy od ogłoszenia wyników
wyborów do radjednostek sarnorządu terytorialnego, które są członkami Stowarzyszenia

§ 20

Walne Zebranie jest organem stanowiącym Stowarzyszenia.

§ 21

I. W Walnym Zebraniu prawo głosu mająjedynie członkowie Stowarzyszenia.
2. We wszystkich sprawach każdemu członkowi przysługuje jeden głos.

Id: o ID33B83-539D-4AE5-B06A-30B57EA54 729. Podpisany Strona 4



3. Inne osoby, biorące udział w Walnym Zebraniu na zaproszenie Prezesa Zarządu oraz
członkowie wspierający Stowarzyszenia mogą uczestniczyć w posiedzeniu Walnego
Zebrania, Zarządu i Rad z głosem doradczym.

4. Przedstawiciel członka Stowarzyszenia może w przypadku zaistnienia okoliczności
uniemożliwiających mu udział w posiedzeniu Walnego Zebrania jednorazowo wyznaczyć
swego zastępcę.

§ 22

Walne Zebranie jest najwyższą władzą Stowarzyszenia. Do wyłącznych kompetencji
Walnego Zebrania należy:

I) stanowienie o kierunkach i programie działalności Stowarzyszenia,
2) uchwalenie statutu Stowarzyszenia i jego zmian,
3) decydowanie o liczbie członków Zarządu oraz Komisji Rewizyjnej,
4) wybór i odwoływanie prezesa Zarządu, Zarządu oraz Kom isj i Rewizyjnej,
5) uchwalanie i zmiana budżetu Stowarzyszenia,
6) przyjmowanie darowizn, dotacji i zapisów,
7) uchwalanie wysokości i terminu płatnościskładek członkowskich,
8) przyjmowanie sprawozdań prezesa Zarządu z działalności Zarządu wykonania

budżetu, zaopiniowanych przez Komisję Rewizyjną,
9) nabywanie i zbywanie nieruchomości,
10) ustalenie maksymalnej wysokości zobowiązań zaciąganych przez Zarząd,
II) powoływanie Rad Stowarzyszenia oraz uchwalanie regulaminów ich pracy,
12) rozpatrywanie odwołań wsprawie pozbawienia członkostwa wStowarzyszeniu,
13) podejmowanie uchwał w sprawach współpracy z innymi instytucjami i organizacjami

oraz przystępowania do krajowych imiędzynarodowych organizacj i,
14) delegowanie przedstawicieli Stowarzyszenia do innych organizacji i instytucji,
15) rozwiązanie Stowarzyszenia, wybór likwidatora Stowarzyszenia oraz określenie

przeznaczenia majątku Stowarzyszenia po przeprowadzonej likwidacji,
16) przyjmowanie członków związku przystępujących w okresie od odbycia Zebrania

Założycielskiego Stowarzyszenia do dnia odbycia I Zgromadzenia Stowarzyszenia,
17) inne sprawy zastrzeżone przepisami prawa lub postanowieniami niniejszego statutu.

§ 23

l. Posiedzenie zwyczajne Walnego Zebrania zwołuje prezes Zarządu co najmniej raz w roku
w terminie do końca miesiąca czerwca.

2. Posiedzenie Walnego Zebrania otwiera Prezes Zarządu, po czym następuje wybór
Przewodniczącego Walnego Zebrania.

3. Posiedzenie zwyczajne Walnego Zebrania może zwołać również Wiceprezes Zarządu.
W takim przypadku Wiceprezes Zarządu może otworzyć posiedzenie Walnego Zebrania

§ 24

I. Nadzwyczajne posiedzenie Walnego Zebrania zwołuje prezes Zarządu na wniosek:
• Zarządu,
• Komisji Rewizyjnej,
• co najmniej 3 członków Stowarzyszenia.

Id: o 1D33B83-539D-4AE5-B06A-30B57EA54729. Podpisany Strona 5



2. Nadzwyczajne posiedzenie Walnego Zebrania zwołuje się w terminie do dwóch tygodni
od dnia otrzymania wniosku, o którym mowa w ust. I.

3. Posiedzenie nadzwyczajne Walnego Zebrania może zwołać również Wiceprezes Zarządu.
W takim przypadku Wiceprezes Zarządu może otworzyć nadzwyczajne posiedzenie
Walnego Zebrania.

§ 25

I. Zaproszenia na posiedzenie Walnego Zebrania w formie pisemnej dostarczane są
najpóźniej na 7 dni przed posiedzeniem zwyczajnym i 3 dni przed posiedzeniem
nadzwyczajnym. Do zaproszenia powinny być dołączone: proponowany porządek obrad
i materiały dotyczące tego porządku.

2. W posiedzeniu Walnego Zebrania mogą uczestniczyć członkowie wspierający oraz inne
zaproszone przez prezesa Zarządu osoby z głosem doradczym.

§ 26

I. Walne Zebranie jest ważne w przypadku udziału w nim co najmniej połowy przedstawicieli
członków Stowarzyszenia.

2. W przypadku, gdy na zwoływane Walne Zebranie nie przybędzie wymagana liczba
członków, Zarząd zwołuje Zebranie w innym terminie z tym samym porządkiem obrad
i wówczas jest ono ważne i zdolne do podejmowania uchwał bez względu na liczbę
obecnych członków.

§ 27

I. Walne Zebranie podejmuje decyzje i rozstrzygnięcia w formie uchwał w głosowaniu
jawnym. W razie równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego Walnego
Zebrania.

2. Na wniosek przedstawiciela członka Stowarzyszenia Walne Zebranie może zdecydować
o przeprowadzeniu głosowania tajnego.

3. Uchwały zapadają zwykłą większością głosów, z wyjątkiem:
I) zmiany Statutu Stowarzyszenia, do czego wymagana jest bezwzględna większość

głosów,
2) rozwiązania się Stowarzyszenia, do którego wymaganajest większość 2/3 głosów,
3) wyboru i odwołania prezesa Zarządu, członków Zarządu oraz członków Komisji

Rewizyjnej, do czego wymagana jest bezwzględna większość głosów.

§ 28

I. O liczebności i składzie Zarządu decyduje Walne Zebranie.
2. W skład Zarządu mogą wchodzić zarówno osoby będące, jak me będące

przedstawicielami członków Stowarzyszenia.
3. W skład Zarządu wchodzi od 2 do 5 osób, wtym prezes i wiceprezes.
4. Prezes Zarządu kieruje pracami Zarządu. Do składania oświadczeń woli w ImIenIU

Stowarzyszenia upoważnieni są prezes lub wiceprezes Stowarzyszenia.
5. Zakres czynności członków Zarządu określa Zarząd w drodze uchwały.
6. (uchylony)

Id: OID33B83-539D-4AE5-B06A-30B57EA54729. Podpisany Strona 6



§ 29

1. Członkostwo w Zarządzie ustaje na skutek rezygnacji z funkcji bądź odwołania przez Walne
Zebranie.

2. Utrata mandatu członka Zarządu powoduje zwolnienie ze wszystkich czynności i funkcji,
które członek Zarządu pełnił w charakterze przedstawiciela Stowarzyszenia we wszelkich
instytucjach i organizacjach.

3. Jeżeli funkcję przedstawiciela Stowarzyszenia pełniła osoba nie będąca członkiem Zarządu,
traci ona tę funkcję na skutek rezygnacji lub uchwały Zarządu.

§ 30

W przypadku zmniejszenia się liczby członków Zarządu zwoływane jest posiedzenie
nadzwyczajne Walnego Zebrania dla dokonania wyborów uzupełniających.

§ 31

l. Członkowie Zarządu, Komisji Rewizyjnej oraz Rad Stowarzyszenia będący
przedstawicielami członków lub członkami wspierającymi Stowarzyszenia pełnią swe
funkcje honorowo. Ustalenie wysokości diet i zwrot kosztów podróży służbowych dla
członków Zarządu, Komisji Rewizyjnej i Rad Stowarzyszenia należy do kompetencji
Zgromadzen ia Stowarzyszenia.

2. Członkowie organów, o których mowa w ust. 1 nie będący przedstawicielami członków lub
członkami wspierającymi Stowarzyszenia mogą pełnić swe funkcje za wynagrodzeniem.

3. Wysokość wynagrodzenia ustala Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia.

§ 32

Do kompetencji Zarządu należy:
l. Kierowanie bieżącą działalnością Stowarzyszenia.
2. Wykonywanie uchwał Walnego Zebrania.
3. Przygotowywanie projektów uchwał i materiałów na posiedzenie Walnego Zebrania,
4. Ustalenie terminu, miejsca i projekt porządku obrad Walnego Zebrania z wyjątkiem

[posiedzenia, którego miejsce i termin ustala Zebranie Założycielskie.
5. Przyjmowanie członków Stowarzyszenia.
6. Podpisywanie umów i porozumień o współpracy.
7. (uchylony)
8. Niezwłoczne zawiadomienie podmiotu dokonującego rejestracji Stowarzyszenia

i organu nadzorującego o zmianie statutu.
9. Informowanie podmiotu dokonującego rejestracj i Stowarzyszenia i organu

nadzorującego o swoim składzie, o miejscu zamieszkania członków Zarządu, a także
o adresie siedziby Stowarzyszenia najpóźniej w ciągu miesiąca od momentu wyboru
lub wprowadzenia zmian.

10. Zaciąganie zobowiązań do wysokości ustalonej przez Walne Zebranie.
II. Wykonywanie budżetu.
12. Wybór wiceprezesa Zarządu spośród członków Zarządu.

Id: o ł D33B83-539D-4AE5-B06A-30B57EA54729. Podpisany Strona 7



§ 33

l. Posiedzenia Zarządu odbywają się w razie potrzeby.
2. Posiedzenia Zarządu zwoływane są przez prezesa Zarządu z własnej inicjatywy, na

wniosek członka Zarządu lub Komisji Rewizyjnej, w terminie 7 dni od dnia otrzymania
wniosku.

3. O terminach posiedzeń Zarządu prezes Zarządu informuje Komisję Rewizyjną.

§ 34

I. Posiedzenia Zarządu są prawomocne przy obecności co najmniej połowy składu Zarządu,
w tym prezesa lub wiceprezesa Zarządu. W przypadku, gdy w skład Zarządu wchodzą dwie
osoby, do prawomocności posiedzenia konieczna jest obecność dwóch osób.

2. Uchwały Zarządu zapadają zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. W razie
równej ilości głosów rozstrzyga głos prezesa Zarządu.

3. Prezes Zarządu na wniosek pozostałych osób wchodzących w skład Zarządu może
zarządzić głosowanie tajne.

4. W posiedzeniach Zarządu mogą uczestniczyć z głosem doradczym przedstawiciele
członków Stowarzyszenia, członkowie wspierający oraz na zaproszenie prezesa Zarządu
inne osoby.

§ 35

I. Prezes Zarządu wykonuje czynności w imieniu pracodawcy w stosunku do pracowników
Stowarzyszenia.

2. Jeżeli prezes Zarządu jest zatrudniony przez Stowarzyszenie na podstawie umowy o pracę,
czynności w imieniu pracodawcy w stosunku do niego (oprócz ustalenia wynagrodzenia)
wykonuje wiceprezes Zarządu Stowarzyszenia.

§ 36

I. O liczebności i składzie Komisji Rewizyjnej decyduje Walne Zebranie.
2. Przewodniczącego i członków Komisji Rewizyjnej wybiera Walne Zebranie.
3. Do kompetencji Komisji Rewizyjnej należy:

l) kontrola zgodności działań organów Stowarzyszenia z niniejszym Statutem
i uchwałami Walnego Zebrania,

2) kontrola wykonania budżetu przez Zarząd.
4. W przypadku zmniejszenia się liczby członków Komisji Rewizyjnej zwoływane jest

posiedzenie nadzwyczajne Walnego Zebrania dla dokonania wyborów uzupełniających.
5. Uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawach wymienionych w ust. 3 zapadają zwykłą

większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Komisji.

ROZDZIALIV
MAJĄ TEK STOWARZYSZENIA

§ 37

Stowarzyszenie prowadzi gospodarkę finansową w oparciu o roczny budżet uchwalony przez
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia.

Id: OłD33B83-539D-4AE5-B06A-30B57EA54729. Podpisany Strona 8



§ 38

l. Majątek Stowarzyszenia tworzą:
ruchomości i nieruchomości będące własnością Stowarzyszenia,
inne prawa majątkowe,
środki pieniężne.

2. Majątek Stowarzyszenia powstaje z następujących źródeł:
I) ze składek członkowskich,
2) z opłat pobieranych od członków Stowarzyszenia za czynności dokonywane

w interesie i na zlecenie danego członka Stowarzyszenia, a stanowiących zwrot
wyłożonych kosztów,

3) z dotacji, darowizn, spadków i zapisów,
4) z dochodów z majątku Stowarzyszenia,
5) z ofiarności publicznej,
6) z odsetek bankowych.

3. Stowarzyszenie nie przyjmuje płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej
równowartość 15000 EUR, również w drodze więcej niż jednej operacji.

§ 39

(uchylony)

§ 40

Oświadczenia woli w sprawach majątkowych oraz wszelkie dokumenty, na mocy których
Stowarzyszenie zaciąga zobowiązania materialne wobec osób trzecich, podpisują dwaj
członkowie Zarządu lub jeden członek Zarządu i osoba upoważniona przez Zarząd.

ROZDZIAŁ V
ZASADY DOKONYWANIA ZMIAN W STATUCIE ORAZ SPOSÓB

ROZWIĄZANIA SIĘ STOWARZYSZENIA

§ 41

Zmiany w Statucie dokonywane są przez Walne Zebranie bezwzględną większością głosów.

§ 42

Stowarzyszenie może być rozwiązane uchwałą Walnego Zebrania większością 2/3 głosów. W
uchwale określa Się przeznaczenie majątku Stowarzyszenia po przeprowadzonej
likwidacji.

Id: o l D33B83-539D-4AE5-B06A-30B57EA54 729. Podpisany Strona 9



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: przystąpienia do 

Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Powiatu 

Lubartowskiego, 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz 

Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, 

Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Beata 

Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, 

Jacek Tomasz Tchórz, Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Mikołaj Tomasiak 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 31 stycznia 2020, o godz. 19:03 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2020-02-06 10:13:15  


